
UCHWAŁA NR 420/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się dietę dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin za wykonywanie 
obowiązków. 

2. Miesięczna wysokość diety wynosi 480,00 zł. 

3. Wypłata diety następuje z dołu, do 5 –tego dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 115/XIII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie diet dla Przewodniczących Zarządów Osiedli miasta Ślesin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet należnych od 1 marca 
2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27001712-D21E-4CB9-8D9E-40936610E1E8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


